
Id: D760DAF4-9168-4164-B1ED-AC5A6C6F5B63. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/167/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 

Na podstawie  art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w kwocie 22.780,00 zł dla Powiatu Kościańskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kościanie. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia środków, określone zostaną w umowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: D760DAF4-9168-4164-B1ED-AC5A6C6F5B63. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/167/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

Rada Miejska Śmigla podejmuje uchwałę o wyrażeniu woli udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kościańskiego do wysokości 22.780 zł (dwadzieścia dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt złotych 00/100) 

na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej. Uczestnikami warsztatów jest 

dziesięciu mieszkańców Gminy Śmigiel. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


